“Misse in cantu” fragmenta n.27. 4695. V. 1505. 4 (No.15)

“Obreth” missa ie ne demande / grecorum / fortuna desperata / malheur me bat Salve diva  
parens in cantu. 9713. V. 1503. 4 (No.2)

— Petri castellani harmonice musices odhecaton. 5108. V. 1504. 4a (No.9)

— Petri de la Rue misse quinque in cantu compositae. I. beate virginis / puer natus /  
Sexti ut fa / nunquam fue pena maior. 5593. V. 1503. (No.6)

— Moteti. a. no°. 33. 8741. V. 1504. 4 (No.12)

— Misse de orto dominicalis jai prins amours lomme arme la bella se assied petita  
camuseta. 6545. V. 1505. 4 (No.13)

43b. Cristoforo Colón: *Registrum A*

1985 Magnificat liber primus de quolibet tono duo diversorum auctorum et In toto opere  
nil aliud continetur nisi magnificat variorum auctorum cum .4. vocibus et prima est  
agricole est Impressum Venetijs per octavianum petrucium. anno .1507. 14.  
octobris est in quarto Costo en Venetia .26. suelods a cinco de Julio de 1521 y e  
ducado val .134. sueldos. (No.29)

43c. Cristoforo Colón: *Registrum B* (facsimile in Huntington, *Catalogue*)

2543 Intabulatura de lauto libro quarto Joannis ambrosij dalza .36. continens | cantiones  
quorum tabula est in principi° .Item est Regula pro nescientibus canere italice |  
.Item. prima deue. prima Cantilena .Item. galdibi castigliano. ultim° .Item. Laudate  
dio. Imp. | venetijs anno .1508. ultim° decembris est in 4°. ad longum. co[st]o en Roma  
.76. | quatrines por setiembre de .1512. (No.36)

2580 Intabulatura de lauto libro p° de france[co] Spinacino in principi° est regulam |  
sive Canon ad docendum modum pulsandi ea que in libro [cripta] sunt. | Latine et  
italice. latine .Item. intelligendum est. italice .Item. Prima deue po[st]ita et  
sequitur epistola octauij petrutij .Item. Cum mihi. Item cri[st]ophori pierij | exha[st]i  
con .Item. est natura. Item tabula cantilenarum totius operis prima .Item. aue |  
maria de Jo[se]ph. Ultim° .Item. Recercare & tantum habentur principia Can-  
tilenarum quæ sunt .22. Imp. Venetijs anno .1507. est in 4°. ad longitudo | nem  
ligatus & in unaquaque pagina sunt .4. ordines notularum | co[st]o en Roma .76.  
quatrines, por Setembre. de .1512. (No.22)

2581 Intabulatura di Lauto libro [ecundo de france[co] Spinacino continet | .34.  
Cantilenas [eu] carmines principia quorum tabula est in principio prima .Item.  
berge]rette. ultim° .Item. Recercare, In principi° est Regula pro illis qui Canere  
nesciunt | italice et latine. Italice .Item. prima deue. latine .Item. intelligendum  
est, | Imp. Uenetijs anno .1507. die Ultim° martij est in .4°. ad longum | co[st]o en Roma  
.74. quatrines pro Setembre de .1512. (No.23)

2582 Intabulatura di Lauto, Libro Tertio, & opera que Continet sunt Joannis | marie  
alemanij cuius epistola .I. Come la musica. cantilene sunt .25. | quorum tabula est in  
principio. Item Regula pro illis qui canere nesciunt Itali]-ce et Latine.  
Italice .Item. prima deue. Latine .Item. intelligendum est pri-  
ma Cantilena .Item. come feme. Ultim° .Item. Recercare giouan maria. Imp. | Venetijs Anno .1508.  
Junij .20. est in 4° ad longum. Co[st]o en Roma | .110. quatrines por Setembre de  
.1512. (No.30)

- 2895 Libro de motetis de *Canto dorgano y son* .4. volumenes porque cada voz esta de por soy en un libro. Imp. en venecia por otavio petrucio anno .1504. septebri .15. habet quelibet pars .49. Cantines seu motetos preter le tiple quod habet solum .47. quorum tabula alphabetica est in principio. uniuscuiusque partis dimidij folij .2. col. La primera es ave maria Josquin y en las .3. partes la postrimera es in lectulo meo en el tiple la postrimera es dignitate singularis. costaron las 4. partes en Roma .247. quatrines anno .1513. por hebrero. es en 4. ad longum. (No.10)
- 3459 Pauli de midelburgo paulina in .2. partes diuifa prima | est de recta pa[che] celebratione et diuidet in .14. lib. | et lib. in enpr[?] operi. et Nume. primus lib. *Idest. Non veniet* | J[es]us [aluere legem .14. D. legitimum pa[cha] C[us]todietur | peroratio. *Id est. habes lector et in hac perseque* Continentur calen[daria] & tabula pro pa[chate] inueniende. 2<sup>a</sup> pars | est de die pa[ss]ionis *Christo est diuifa* in .29. lib. et lib. | in capo epitho. et [ermonis] Author epistola *Id est Cogitati* | mihi primus lib *Id est* et si multa [unt] ragiomen<sup>o</sup> 19. et ulterius | D. nonfirmatum et perfectum est, in de<sup>mo</sup> libro est *Christi* | pa[ss]io depicta peroratio *Id est* habes [ub] Compendio in fine est | hieronj po[st]umij epistola *Id est* si qua Itemchri[tophori] gi | ij *Id est* quod Clari .Item aliud hieronymi po[st]u | mj *Id est* perfectum est, Item aliud bla[si]j benuerardi *Id est* | Non hic in primis totius operis est Leonis .X. ep[ist]o[la]. *Item. vene[rabilis] frater* Item alia autho. *Id est* Cum [acri]. Item alia conf[?] | *Id est* [ola] religione. Item alia *Id est* maximis e[ss]a. Item alia *Id est* | vera est. Item alia *Id est* et similita. Item alia *Id est* pudenda | nimis Item alia *Id est* proximi e[ss]e I. inuocatio *Id est* cepit I. | [ub] facere Imp. foro[em]pronij 8<sup>mo</sup> Julij .1513. co[st]o en Roma | 315 quatrines por Nouimbr<sup>e</sup> de .1515. es in folio
- 3803 Tenori e Contrabass[us] intabulati col soprani in Canto figu- | rato per cantar e sonar col Lauto. est in toscan<sup>o</sup> cum suis | notulis diuiditur in 2. lib. est author franciscus bo[ss]inens[is] | in principi<sup>o</sup> primj libri est tabula alphabetica carminum. Item. regula. In. | prima deue. Item authoris epistola .Item. grande .Item Carmen. Item. per mo[st]rare | opus .Item. affliti spiriti mei. D. pre[se] asdegno. Imp. venetijs | ano .1509. martij .27. in principi<sup>o</sup> secundi libri est tabula car | minum alphabetica .Item. regula .Item. prima deue .Item authorum epistola | .Item. grande .Item Carmen .Item. per mo[st]rar. opus .Item. felice fu. D. anzi | bellarte. Imp. in foro Sempronij. Anno .1511. maij .10. | est in quarto<sup>o</sup> ad longum. El prim<sup>o</sup> co[st]o .10. quatrines el .2<sup>o</sup> .96. | en Ro<sup>ma</sup> por Setienbre de .1512. (Nos.38,39)